[image: image1.png]

Муниципальное образование «Валдгеймское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИя СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Валдгейм

    от 07.11.2023                                                                              № 66
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от 30.06.2022 № 39 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» при администрации муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006
№ 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания
и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», Постановлением Правительства РФ от 28.09.2022 № 1708
«О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение», Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения
от 30.06.2022 № 39 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» при администрации муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» следующие изменения:
- Секретарь комиссии – старший специалист 3-го разряда по предоставлению муниципальных услуг.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Информационный бюллетень Валдгеймского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области» и разместить на официальном сайте поселения

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава администрации

сельского поселения                                                                 В.А. Брусиловский
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации

Валдгеймского сельского поселения
От 07.11.2023  № 66
СОСТАВ

межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания, многоквартирного дома аварийным
и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым
домом и жилого дома садовым домом» при администрации

муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение»
Председатель комиссии – глава администрации сельского поселения;

Заместитель председателя комиссии – заместитель главы администрации сельского поселения;

Секретарь комиссии – старший специалист 3-го разряда по предоставлению муниципальных услуг.
Члены комиссии:

Начальник отдела санитарно-эпидемиологического надзора и защиты прав потребителей Управления Роспотребнадзора по Еврейской автономной области (по согласованию).
Консультант отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Биробиджанского муниципального района (по согласованию);
Главный специалист – эксперт отдела по делам гражданской обороны
и чрезвычайным ситуациям администрации Биробиджанского муниципального района (по согласованию).